Dictus Henricus Fransz. fuit sic cententus. 

R1484, fol. 318r-319r 

31 augustus 1610 

Jacob van Balen en Peter Pelgrom 

Dominus Godefridus ab Engelandt, presbiter, annuam et hereditariam pactionem quatuor 

lopinorum siliginis et quarta partem unius consimilis lopini siliginis mensure de Buscoducis, 

quam pactionem Godefridus, filius quondam Johannis Boijen, promiserat se daturum et 

soluturum Arnoldo, filio quondam Gerardi Jacopsz. anno quolibet hereditarie in festo 

Purificationis beate Marie virginis, et in Buscoducis tradendum et deliberandum de et ex 

medietate petie terre, sex lopinatas terre vel circiter continente, sitis in parochia de 

Roesmaelen, ad locum dictum den Hinthamschen boom, inter hereditatem Theodorici de 

Engelandt ex uno et inter communem plateam ex alio, ex illa scilicet medietate petie terre 

dividente eadem ob eius longum que sita erat ibidem contigue inxta plateam communem, et 

quam pactionem quatuor lopinorum et quartam partem unius lopini siliginis Johannes 

Millinck, filius quondam Adriani Lamberti Millinck, hereditarie supportaverat dicto 

Godefrido, filio quondam Godefridi ab Engelandt, prout in litteris quarum data continet 

decima octava die mensis februarii, anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo 

quarto, legittime et hereditarie supportavit D. van Kessel ad opus Domus Leprosorum in 

Hintham, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis trium annorum de dicta 

pactione cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens idem dominus 

Godefridus ab Engelandt super omnia et habenda ratum servare, omnes obligationem et 

impetionem deponere, tali conditione annexa quod dictus dominus Godefridus ab Engelandt 

et ipsius successores dictam annuam et hereditariam pactionem unacum arrestadiis trium 

annorum redimere et acquitare poterunt perpetuis temporibus cum et mediantibus quadraginta 

florenis, carolusgulden communiter vocatis, XXti stuferos vel valorem eorundem in alia bona 

pecunia tempore redemptionis in Buscoducis ad bursam communiter currente pro quolibet 

computando, salvo tamen quod dictus Godefridus et ipsius successores huiusmodi 

redemptionem per spatium dimidii annii legittime preinthimabunt. 

Testes Balen et Pelgrom, datum ultima augusti anno XVIC decimo. 

R1484, fol. 319r-319v 

31 augustus 1610 

Jacob van Balen en Peter Pelgrom 

Dictus dominus Godefridus ab Engelandt annnum et hereditarium censum duodecim et 

dimidii florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuferos vel valorem